
Zarządzenie 2/2024 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 23 lutego 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie 10/2020 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 14 września 2020 roku w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2022.2240) oraz § 15 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze 

wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  

z dnia 11 lipca 2022 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu 10/2020 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  

z dnia 14 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności wprowadza 

się następujące zmiany: 

1/ § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Ryszard Burka – Koordynator ds. dostępności 

2) Członek – Mateusz Nawrocki 

3) Członek – Monika Pilz.”; 

2/ § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Lubuskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

         


		2024-02-23T12:32:07+0100




